[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025                          пгт. Краснокаменск 	                             № 02-п

О внесении изменений в постановление № 42 - п от 01.07.2021г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО поселок Краснокаменск»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» и руководствуясь Уставом посёлка Краснокаменск ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО поселок Краснокаменск в составе, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы посёлка Краснокаменск.
3. Опубликовать постановление в газете «Краснокаменский вестник» и на официальном сайте МО поселок Краснокаменск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава поселка Краснокаменск                                           К.М. Дорожкина

 Приложение № 1 к постановлению
 Администрации МО поселок Краснокаменск
 Красноярского края

от 20.01.2025 №02-п

[bookmark: Par107]СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности МО поселок Краснокаменск

	Дорожкина Каринэ Мартиновна, Глава поселка
	-
	председатель комиссии

	Тимошенко Ксения Викторовна, заместитель главы поселка
	-
	заместитель председателя комиссии

	Яковенко Елена Александровна, специалист 1 категории
	-
	секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Григорьева Татьяна Васильевна
	-
	заведующая МБУК «Межпоселенческий Курагинский РДК» филиал Краснокаменский Дворец культуры

	Шепелева Галина Алексеевна
	-
	заведующая МБОУ ДОД «Краснокаменский детский сад «Капелька»

	Дрючков Владимир Николаевич
	-
	начальник ПЧ-232

	Капустянова Елена Анатольевна
	-
	заведующая МБУЗ «Краснокаменская участковая больница»

	Каминская Ирина Викторовна
	-
	директор МБОУ «Краснокаменская СОШ №4»

	Григорьев Владимир Викторович
	-
	директор ООО «Известком»

	Дутченко Владимир Валентинович
	[bookmark: _GoBack]-
	директор ООО «Маргоз»

	Дергунов Михаил Михайлович
	-
	и.о. директора МП «Краснокаменское коммунальное хозяйство Курагинского района»

	Быков Сергей Григорьевич
	-
	руководитель Краснокаменского участка ООО «Крассети»

	Михалев Евгений Викторович

	директор МБОУ ДОД Центр «СТЭК»

	Каланчев Андрей Николаевич

	директор ООО УК «Краснокаменские энергосети»

	Представитель по согласованию

	ОП №1 МО МВД РФ «Курагинский»

image1.png